
Krajské komunikace
jsou po víkendových
bouřkách opět
průjezdné

04. 07. 2016 15:16

Také krajští silničáři museli o uplynulém víkendu bojovat s následky silné bouřky a větru,
který se v sobotu odpoledne prohnal napříč Libereckým krajem. Největší problémy způsobily
popadané stromy a větve. Od dnešního odpoledne jsou krajské komunikace již opět
průjezdné.

Nejhorší situace na krajských komunikacích byla na území měst Liberec a Jablonec nad Nisou.
Pouze jediná silnice č. III/2873 musela zůstat neprůjezdná až do dnešního dne. Ostatní
komunikace se i za přispění Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje podařilo plně
zprůjezdnit již během soboty či neděle.

„Na komunikaci III/2873 spojující Liberec – Vratislavice s obcí Jeřmanice spadlo velké množství
stromů a jejich odklizení a následné vyčištění vozovky trvalo do pondělního dopoledne. V tuto chvíli
jsou krajské komunikace průjezdné bez problémů. Na několika místech ještě probíhá, již za běžného
provozu, odklízení dřevní hmoty,“ uvedl Petr Šén, generální ředitel společnosti Silnice LK.

Kontaktní telefony pro nahlášení mimořádných událostí jsou:

Okres Česká Lípa       +420 725 905 035

Okres Liberec             +420 724 631 451

Okres Jablonec n. N. +420 724 535 034

Okres Semily              +420 606 034 017


